

GAZİANTEP TİCARET BORSASI

SAYI: 20 TEMMUZ 2017 AYLİK BÜLTEN



Antep fıstık ezmesi ve Antep fıriğine tescil yolda

Gaziantep Ticaret Borsasının (GTB) tescil çalışmalarını yürüttüğü 'Fıstık Ezmesi' ve 'Antep Fırığı', Gaziantep'in coğrafi işaret olarak tescillenen ürünleri arasına katılıyor.

Türk Patent ve Marka Kurumu, Resmi Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteninin 9. sayısında coğrafi işaret tescil başvuruları kabul edilen ürünler ve şehirlerini yayımladı. Tescil çalışmaları yaklaşık 1.5 yıldır GTB tarafından sürdürülen Gaziantep mutfağının vazgeçilmez lezzetleri "Fıstık Ezmesi ve Antep Fırığı" bülte de coğrafi işaret almak üzere askı sürecine çıkarılan ürünler arasında yer aldı.

GAZİANTEP COĞRAFI İŞARETLİ ÜRÜNDE REKOR KIRACAK

Gaziantep'in asırlık lezzet hazinelerinin coğrafi işaretle koruma altına alınmasına yönelik sürdürdükleri

çalışmaların artık meyvelerini almaya başladıklarını kaydeden GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Antep Fıstık Ezmesi ve Antep Fırığı'nın coğrafi işaretle tescillenmesinde işlem tamam gibi. Ürünlerimiz üç aylık bir bekleme sürecinin ardından şehrimizin güzide birer markası olarak tescilli ürünlerimiz arasına katılacak. Ürünlerimizden Antep Fıstık Ezmesi Mahreç, Antep Fırığı ise menşei işaretli olarak tescil olacak" dedi.

Tiryakioğlu, ayrıca Gaziantep'e ait 9 farklı ürün içinde Türk Patent ve Marka Kurumu'na tescil başvurusu yaptıklarının müjdesini verdi.



Yılın ilk antepfıstığına altın ödülü

Gaziantep'te yılın ilk mahsul kırmızı kabuklu antepfıstığını yetiştiren çiftçi Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından tam altınla ödüllendirildi.

Güneydoğu Anadolu Bölgesinde başta ismini aldığı Gaziantep olmak üzere birçok ilde çiftçilerin en önemli geçim kaynaklarının başında gelen antepfıstığında yılın ilk mahsul ürünü hasat edildi. Nizip ilçesine bağlı Dazhöyük köyünde çiftçilik yapan Mehmet Emin Kılıçparlar tarafından yetiştirilen yılın ilk antepfıstığı sezonun ilk ürünü olarak kayıtlara geçti. Hasat mevsiminden yaklaşık bir ay önce olgunlaşarak doğal rengine ve tadına kavuşan 2017 yılının ilk antepfıstığı için GTB'de ödül töreni düzenlendi. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, GTB

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Tabur, Mehmet Özmen, GTB Meclis Üyeleri Hızır Arıkök, Karaca Türkmen ve Mustafa Kara'nın katılımıyla gerçekleştirilen törende çiftçi Mehmet Emin Kılıçparlar, Cumhuriyet altını ile ödüllendirildi. Geçen yıl olduğu gibi bu yılda mevsimin ilk mahsul antepfıstığını yetiştirme başarısı gösteren çiftçi Mehmet Emin Kılıçparlar'ı kutlayan GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, yeni sezonun tüm üreticiler adına bereketli ve bol kazançlı geçmesi temennisinde bulundu.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Borsa Gaziantep Elektronik Ürün Senetleri (ELÜS) Platformunda 2017 yılı içerisinde 1 milyon ton ürünün işlem görmesini hedeflediklerini söyledi.

Gaziantep Ticaret Borsası, makarna üreticisi meslek grubu üyelerine yönelik sektör toplantısı düzenledi. GTB meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıya, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, GTB Meclis üyeleri ve Makarna üreticileri katıldı.

Sektörle ilgili konuların istişare edildiği toplantıda, GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, borsa tarafından yürütülen çalışmalar ve projeler hakkında bilgiler verdi.

GTB'nin, Gümrük ve Ticaret Bakanlığından aldığı yetki ile 2015 yılında Elektronik Ürün Senetleri Alım-Satım platformu için teknolojik alt yapısını oluşturarak hizmet vermeye başladığını anımsatan Tiryakioğlu, "Geçtiğimiz yıl Türkiye'nin farklı şehirlerinde kurulu 12 Lisanslı Depo ile karşılıklı sözleşme imzaladık, şubelerle birlikte anlaşma yaptığımız lisanslı depo sayısı 16'ya ulaştı. 2016 yılının son 4 ayı içerisinde platformumuzda 150 bin ton buğday ve mısır elektronik ortamda işlem gördü. Bu rakam bu sene haziran ayı itibarıyla 121

bin ton seviyelerinde. Yeni hasat sezonunda da başlamasıyla birlikte yıl sonuna kadar 1 milyon ton işlem hacmini geçmeyi hedefliyoruz. Amacımız ülkemizde elektronik ortamda en fazla işlem gören borsa olmak. Bu bağlamda Türkiye'nin neresine olursa olsun yetkili

lisanslı depolarla sözleşme imzalamaya devam ediyoruz" dedi.

GTB'de baharatçılar meslek grubu kuruldu

Gaziantep Ticaret Borsası'nda (GTB), üye salt çoğunluğunu sağlayan Baharatçılar için 12 Nolu Meslek Grubu kuruldu.



Daha önce GTB bünyesindeki 5 Nolu 'Çeşitli Gıdalar' Meslek grubunda yer alan Baharatçılar artık kendi meslek grupları adı altında faaliyetlerini sürdürecektir.

Üyelerine 11 farklı meslek grubunda hizmet veren Gaziantep Ticaret Borsası meslek gruplarının sayısını 12'ye yükseltti. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), "Mesleklerin Gruplandırılması" yönetmeliğine göre, grup kurma üye salt çoğunluğunu sağlayan Baharatçılar, Gaziantep Ticaret Borsasının 12. Meslek Grubunu oluşturdu.

GTB'den, doğa dostu biyopreparat üretim tesisi



Gaziantep Ticaret Borsası, çevre dostu organik zirai mücadele ilacı üretimi için Biyopreparat üretim tesisi kuruyor.

Tesiste üretilen bakteriyel preparatlarla, antepfıstığı ve zeytin ağaçları başta olmak üzere birçok bitkide oluşan viral hastalıkların zararlarının azaltılması hedefleniyor.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Yeditepe Üniversitesi ve İpekyolu Kalkınma Ajansı İşbirliğiyle (İKA) organik tarım üreticilerine yönelik "Organik Tarımda Biyolojik Mücadele Eğitimi" düzenlendi.

GTB Meclis salonunda gerçekleştirilen eğitimde, Yeditepe Üniversitesi Genetik ve Biyomühendislik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin Turan, Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesinden Doç. Dr. İnanç Özgen ve Yeditepe Üniversitesi Genetik ve Biyomühendislik Bölümünden Dr. Nurgül Kırır, katılımcılara biyolojik mücadele ve kurulacak olan biyopreparat üretim tesisi hakkında bilgiler verdiler.

Kredi garanti fonundan ziyaret

Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gaziantep'in ihracatta ilk 5 il arasında yer aldığını belirterek, Gaziantep'in istikrarlı büyümesini sürdüreceğini ifade etti.

Kredi Garanti Fonu (KGF) Genel Müdürü İsmet Gergerli ve beraberindeki heyet, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Başkanı Ahmet Tiryakioğlu'nu ziyaret etti.

Tiryakioğlu, ziyarette GTB'nin çalışmaları, projeleri ve Gaziantep ekonomisi hakkında bilgiler verdi. GTB'nin vizyon projeleri arasında yer alan ET Borsasında artık sona yaklaştıklarını belirten Tiryakioğlu, yaklaşık 32 bin metrekare alan üzerine kurulacak Et Borsasının inşaatı için ihale sürecini tamamladıklarını söyledi.

Gaziantep ve bölge tarımını yakından ilgilendiren Hububat Emtia Merkezi içinde çalışmaların aralıksız sürdüğünü kaydeden Tiryakioğlu, 855 bin metre-



kare alan üzerine inşa edilecek merkezde üreticiler ve tüccarlar için 300 bin tonluk kapasiteye sahip lisanslı depoların yer alacağını dile getirdi. Kredi Garanti Fonu Genel Müdürü İsmet Gergerli ise konuşmasında amaçlarının işletmelerin finansmana erişimini kolaylaştırarak Türkiye'nin kalkınmasına destek olmak olduğunu ifade etti. Gergerli, Gaziantep ekonomisinden de övgü ile bahsederek, "Gaziantep ihracatını, istihdamını ve üretimini artırıyor. Bunun yanı sıra yatırımlarda tüm hızıyla devam ediyor. Bunlar ülkemiz ekonomisi adına mutluluk verici ve moral kaynağı gelişmeler" dedi.



Girişimcilik eğitimi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) ve Gaziantep Bakkallar Esnaf Odası işbirliğiyle girişimci adaylarına yönelik 'Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi' düzenlendi.

GTB Meclis salonunda düzenlenen eğitim programında Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Behzat Şencay, üretim üzerine iş kurmak isteyen katılımcılara 'Girişimcilik Eğitimi' verdi. Başvuruların 30 kişi ile sınırlı tutulduğu eğitimlerin ilk gününde, girişimci adaylarına iş planı kavramı çerçevesinde başarılı işletmelerin kurulmasına yönelik bilgiler verildi. Toplam 5 gün 32 saat süreyle devam edecek eğitimler sonunda girişimci adaylarının kendi iş fikirlerine yönelik iş planlarını hazırlayabilecekleri bilgi ve deneyime ulaşmaları hedefleniyor. Eğitim programının açılışında konuşan Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Behzat Şencay, eğitimin amacının, girişim fikri olan kişilerin girişimcilik becerilerinin geliştirilmesine destek olmak olduğunu söyledi.

Girişimcilik eğitimlerinin 4 farklı modül halinde işleneceğini aktaran Şencay, ilk gün eğitimlerinde katılımcılara girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş fikri geliştirme ve yaratıcılık egzersizleri konularında bilgiler verdi.



GAZİANTEP
TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN

GTBBAZAAR ile
E-Bazaar System
**üyelerimizi
dünya pazarlarına
taşıyoruz**

Gaziantep'in gıda ve tarım ürünleri, Gaziantep Ticaret Borsasının (GTB), 'gtbbazaar.com' uygulaması ile uluslararası piyasalara açılıyor.

Yöresel ürünleri elektronik ortamda sergileme ve pazarlama imkânı sağlayan portal, çeşitli ülkelerden alıcı ve satıcıları aynı platformda buluşturacak. Gaziantep Ticaret Borsası, Gaziantep'in tarım ve gıda ürünleri ticaretinin geliştirilmesi ve tanıtılması amacıyla "gtbbazaar" uygulamasını üyelerinin hizmetine sundu. Elektronik Ürün Senetleri (ELÜS) platformu ile lisanslı depolarda hububat ticaretini elektronik ortama taşıma başarısı gösteren GTB, şimdiye Gaziantep'in yöresel ürünlerini uluslararası piyasalara taşıyacak e-pazaryeri uygulaması gtbbazaar.com için teknolojik alt yapısını tamamladı.

Dünyanın çeşitli bölgelerinde gıda üzerine faaliyet gösteren firmalarla elektronik ortamda ticaret yapma kolaylığı sağlayacak olan portal aynı zamanda uluslararası emtia piyasalarında oluşan gıda fiyatları hakkında da bilgiler derleyecek. Gtbbazaar.com ile ilgili tüm yazılım çalışmalarının tamamlandığını ve sistemin uygulamaya alındığını müjdeleyen GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, "Sistem üye firmalarımıza, gtbbazaar.com üzerinden yurt içi ve yurt dışındaki alıcılara ürünlerini sergileyebilme, alım-satım yapabilme ve talep ettikleri ürünlerle ilgili ilana çıkma imkânı sağlamakta" dedi.

Uygulamanın uluslararası alanda daha aktif kullanılabilir hale gelmesi amacıyla yurtdışındaki oda ve borsalarla ticari iş birliği görüşmelerine başladıklarını belirten Bayram, farklı ülkelerden firmaların da portala üye olmasıyla birlikte e-ticaret hizmet ağının daha geniş kitlelere ulaşacağını ifade etti. Kapalı üye sistemi ile çalışan portalın sadece tarım ve gıda ticareti yapan ve yapmak isteyen firmalar için hizmet verdiğini kaydeden Bayram, aynı zamanda bu sistemin web sitesi bulunmayan firmalara da hizmet sağlayarak onlara avantaj sağlayacağını söyledi.



"Gücümüz milli irade, hedef büyük TÜRKİYE"



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Selami Memiş, Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve GTB Meclis Üyeleri, 15 Temmuz darbe girişiminin yıl dönümü nedeniyle Gaziantep'teki oda, borsa, sendika ve ziraat odaları temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen ortak basın toplantısına katıldı.



Gaziantep Sanayi Odası'nda (GSO) düzenlenen toplantıda, GSO Meclis Başkanı Mustafa Topçuoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Gaziantep Ticaret Odası Meclis Başkanı Settar Konukoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Beyhan Hıdıroğlu, Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Selami Memiş, Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Nizip Ticaret Odası Meclis Başkanı Mustafa Doktoroğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, Nizip Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mahmut Şahin, Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Sarı, İslahiye Ticaret Odası Meclis Başkanı Osman Yıldırım, Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin Türkmen, TOBB Gaziantep Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hülya Akkaya, TOBB

Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İbrahim Yetkinşekerci ile TÜRK-İŞ İl Temsilcisi Nuri Bay, TESK İl Başkanı Ömer Küsbeoğlu, MEMUR-SEN Gaziantep İl Başkanı Ahmet Gök, HAK-İŞ İl Temsilcisi Mehmet Geçer, TZOB İl Temsilcisi Cuma Yiğit, TİSK İl Temsilcisi Ufuk Ekinci ve KAMU-SEN İl Temsilcisi Bekir Avan katıldı. Toplantıda ayrıca GTB Meclis Üyeleri Cesim Arslan, Hüseyin Keskin ve Orhan Çetin'de hazır bulundular. Toplantıya katılan STK'ların ortak basın açıklaması metnini okuyan GSO Meclis Başkanı Mustafa Topçuoğlu, "Bu masada oturan demokrasi sevdalı kurumlar olarak, bu ortak açıklamayı 81 ilde aynı anda yapıyoruz" dedi.

GAZİANTEP
TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN

**Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi**
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Temmuz 2017

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr